ה"ט 57159-02-23 סופי באש נ' מיכאל לבן

כבוד השופטת סיגלית מצא בפני
סופי באש המבקשת:

נגד
מיכאל לבן המשיב:

החלטה

1. בפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת הטרדה מאיימת").

2. הבקשה הוגשה ביום 23.2.2023 והובאה בפניי במסגרת תורנות.

3. המבקשת עובדת כחדרנית בבניין אלמוג (מלון דירות) והמשיב עובד תחזוקה בבניין.

4. לטענת המבקשת, עוקב אחריה המשיב בצורה מאיימת מזה מספר חודשים. עוד טענה המבקשת כי המשיב
החל להפיץ ברשתות החברתיות שגנבה דברים מהבניין.

ס"ק (ב) מונה דוגמאות להטרדה מאיימת, ביניהן: בילוש,

מארב או התחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או פגיעה בפרטיותו בכל דרך אחרת.

10. בבר"ע 179/04 נס שובל נגד מרים ניסים (10.8.2004) דן בית המשפט בחוק ותכליותיו ואת הזיקה בינו לבין
החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, שנחקק עשר שנים לפניו וקבע כדלקמן:

"העילה המיוחדת, שהיא החידוש של חוק מניעת הטרדה מאיימת, היא זו: אם אדם ביצע
שבוצע המעשה את שכולל הראשון, היסוד (זה כלפיו איומים נקט או בעבר, הטרדה
בעבר), ובנוסף לכך הנסיבות נותנות בסיס סביר להניח כי אותו אדם יטריד או יאיים שוב
ויפגע בשלוות חייו, בפרטיותו או